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cNP 2Jto.t15. , domiciliul

cunoscatrd prevederile art. 292 ditr Codul penal privind falsul in declaralii, declar pe proprie rdspundere
ci impreuni cu familiar) defin urmltoarele:

* l) Prin familie se intelege solul/soira gr copiii aflali in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
N o T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tAri.
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* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) foresti€r; (3) intravilan; (4) Iuciu de apd; (5) alte
extravilane, dacd se afld in circuitul civil.

+2) La "Titular" se menlioneazi, in cazui bulurilor proprii, numele prcprietarutur (titulalul,
iar ful cazul bunurilor in coprop etate, cota-parte $i numele coproprieta lor.

2. Clidiri

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alt€ tari.

categorii de terenuri

soful/sofia, copilul),

Adresa sau zona
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* Categoriile indicate sunt: (1) apaflament; (2) caside locuit; (3) casdde vacanle; (4) spalii comerciale/de



produclie.
x2) La "Titular" se mentioneazA, in cazul b nurilor propdi, numele prop etarului (titularul, soFl/solia, copilul),

iar in cazul bunurilor in copropdetate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, ma$ini agricole, $alupe, iahturi $i alte mijloace de transport

carc sunt supusc inmatriculirii, potrivit lcgii
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2. Bunuri sub formir de metale prefioase, bijuterii, obiecte de artl ti de cult, colecfii de artl fi
lumismaticd, obiecte care fac parte dil patrimo[iul cultural na{ional sau universal, a ciror valoare
insumati depi$e$te 5.000 de euro

N O T A :
Se vor menlionr toate buDurile aflate in prop etate, indifereni dacd ele se afle sau nu pe te toriul Romaniei

la momentul declardrii.

Valoarea eslimate 
'j

6/0 4a(e-)

IIl. Bunuri mobile, a ciror valoare depiqc$te 3.000 de euro fiecare, ti bunuri imobile ilstriinate in

ultimele 12 luni

IV. Active financiare



1. Conturi $i depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de ecotromisire !i investire,
ilclusiv cardurile de credit, daci valoarea itrsumati a tuturor acestora depi$eite 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara iDclusiv cele aflate in binci sau institutii fina,lciare din strainatate.

t'/u iCS€7\

acategoriile indicdte sunt: (l) cotlt curent sau echivaletlte (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente: (3) fonduri de inrestilii sau echivalente, i clusir fonduri privclte de pensii sau alte sisteme cLr
atcutnulare (se vor cleclara cele aferente anului fiscal anterior) .

2. Plasamente, investitii directe $i imprumuturi acordatc, daci valoarea de piatl insumati a tuturor
acestora depisefte 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investiliile 5i participarile in strAinitate.

/ru ?0teA

*Cutegoriile indicate swt: (J) hdrtii de yaloare tlelinute (titluri de stat, ce tficate, obligali ni); (2)
acliuni saup.it'ti sociole in societiil comerciale, (3) imptumuturi ecaftlate in nume personal.



3. Alte active producitoare de venituri trete, care insumate depi$esc echivalentul a 5.000 de euro pe
ar: 

t'/u los€-a.

N O T A :
Se vor declam inclusiv cele aflate in streindtate.

V. Datorii
Debite' ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui tert, bururi achizilionate in sistem leasing ti alte

asemenea buuuri, dacd valoarea insumati a tuturor acestora depite$te 5.000 de euro

NorA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in stAinAtate.

VI. Cad0uri, servicii sau avaltaje primite gratuit sau subvelrionate fali de yaloarea de piaId, din
partea unor persoane, organizalii, societifi comerciale, regii autonome, companii/societiti traliolrale sau
institufii publice romane$ti sau striine, inclusiv burse, credite, garan,tii, decontiri de cheltuieli, altele decat
cele ale angajatorului, a ciror valoare indiyiduali depiteqte 500 de euro*

Cioe a realiaat venitul l 1l.f:
1.1 . Titular A/Lt 2as€rJ

1.2. Soy'sotie h/Q tDJ Q

i.3. Copii A/U ?oJel4

*Se excepteazii de la decldrorc cadourile ti trataliile uzuale primite din partea tudelor de grudul I Si al ll-laL



vII' venituri ale declarantului ti ale membrilor sii de familie, realizate in uttimut an Iiscal hcheiat(potriyit art.41 din Legea nr.571/2003 privind codul fiscar, cu moaidc*rte qi cornpretirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdinitate.



Prezenta declaratie constituie act public ti rispund potriyit l€gii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor menlionate.

Data completirii
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